Inscricao

1621663-9
0553707-4

0459094-3
0952106-3
1482014-3

1915209-9
2053392-8
0433696-6
1175927-4
2004019-3

0197459-1
2394052-5
0200744-0

0047023-1

A’ Correlos

MINISTERIO DAS COMUNICAGOES
EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS
CONCURSO PUBLICO NACIONAL PARA PROVIMENTO DE VAGAS

RESULTADO DE ATENDIMENTO ESPECIAL DEFERIDO APOS RECURSOS

Candidato
Anna Luisa Pereira Da Silva

Carlos Felipe Silva De Assis

Daiane Miranda Scala
Erinaldo De Lima Carneiro
Francismar De Araujo Gois Da Silva

Isabela Regina Dos Santos
Pacheco Mainardi Barbosa

Luanda Correa

Ludimila Vitoria Fernandes De
Sousa

Meléania Simplicio Soares Araujo
Samuel De Oliveira Silva Filho

Thais Gomes Da Silva

Thiago Gutierrez Leiva

Vicente Carneiro Aferri

Vinicius Fernando Meireles Dos
Santos

Auxilio Transcrigcao
Auxilio Transcrigao

Uso de Lupa (candidato
devera levar sua prépria lupa)
Tempo Adicional
Sala Separada e
Adicional

Tempo

Tempo Adicional
Tempo Adicional
Lactante

Tempo Adicional
Tempo Adicional

Lactante

Tempo Adicional

Tempo Adicional

Uso de Lupa (candidato
devera levar sua prépria lupa)

06 de dezembro de 2024.

Carteiro
Engenharia
Civil

Carteiro
Carteiro

Carteiro

Carteiro
Carteiro
Carteiro

Carteiro
Engenharia
Civil
Carteiro
Carteiro
Carteiro

Carteiro

Atendimento Especial Cidade de Prova

RS-NOVO HAMBURGO
SE-ARACAJU

MG-MURIAE
PE-LAJEDO
PE-RECIFE

SP-SAO PAULO
SP-PIRACICABA
RJ-RIO DE JANEIRO
AL-MACEIO
PE-RECIFE

RJ-RIO DE JANEIRO
MS-CAMPO GRANDE
SP-BAURU

BA-SALVADOR



