

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS CONCURSO PÚBLICO NACIONAL PARA PROVIMENTO DE VAGAS

RESULTADO DE ATENDIMENTO ESPECIAL DEFERIDO APÓS RECURSOS

Inscrição	Candidato	Atendimento Especial	Cargo	Cidade de Prova
1621663-9	Anna Luísa Pereira Da Silva	Auxílio Transcrição	Carteiro	RS-NOVO HAMBURGO
0553707-4	Carlos Felipe Silva De Assis	Auxílio Transcrição	Engenharia Civil	SE-ARACAJU
0459094-3	Daiane Miranda Scala	Uso de Lupa (candidato deverá levar sua própria lupa)	Carteiro	MG-MURIAE
0952106-3	Erinaldo De Lima Carneiro	Tempo Adicional	Carteiro	PE-LAJEDO
1482014-3	Francismar De Araujo Gois Da Silva	Sala Separada e Tempo Adicional	Carteiro	PE-RECIFE
1915209-9	Isabela Regina Dos Santos Pacheco Mainardi Barbosa	Tempo Adicional	Carteiro	SP-SAO PAULO
2053392-8	Luanda Correa	Tempo Adicional	Carteiro	SP-PIRACICABA
0433696-6	Ludimila Vitoria Fernandes De Sousa	Lactante	Carteiro	RJ-RIO DE JANEIRO
1175927-4	Melânia Simplício Soares Araújo	Tempo Adicional	Carteiro	AL-MACEIO
2004019-3	Samuel De Oliveira Silva Filho	Tempo Adicional	Engenharia Civil	PE-RECIFE
0197459-1	Thais Gomes Da Silva	Lactante	Carteiro	RJ-RIO DE JANEIRO
2394052-5	Thiago Gutierrez Leiva	Tempo Adicional	Carteiro	MS-CAMPO GRANDE
0200744-0	Vicente Carneiro Aferri	Tempo Adicional	Carteiro	SP-BAURU
0047023-1	Vinicius Fernando Meireles Dos Santos	Uso de Lupa (candidato deverá levar sua própria lupa)	Carteiro	BA-SALVADOR

06 de dezembro de 2024.